SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 708/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE

2018 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1811501035 Adaiane Rainieri Biondo 60,00 - 35,00 - 55,00

1611501060 Adriano Ismael Graeff 60,00 100,00 - - 55,00

1811600071 Adrieli Progol Dalcin IN1 IN1 IN1 - IN1

1511400044 Alexsandra Alves da Silva 105,00 - - - 135,00

1221711017 Aline Teixeira Marins dos Santos 105,00 - 50,00 - 135,00

1611721034 Amanda Bellaver Zancanaro 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711400024 Ana Caroline Geremia 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611801047 Ana Paula Reis DE8 DE8 DE8 - DE8

1811400034 Andreina Carla de Almeida 60,00 - - - 55,00

1511741029 Anieli da Silva 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711501015 Artur Antonio Corso IN1 IN1 IN1 - IN1

1611501027 Barbara Tomaczun Silva 60,00 - 35,00 - 55,00

1811741046 Caio Eduardo Antunes de Oliveira 105,00 - 50,00 - 135,00

1811721045 Camila Casagrande Vailon 105,00 - - 80,00 135,00

1711100047 Cleisson Vieira Raimundi 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1411800027 Daniele Grigolo 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611730039 Danusa Aparecida Bigolin 60,00 - 35,00 - 55,00

1411100041 Deividi Luiz Pinto da Silva DE13 - DE13 - DE13

1611110016 Denise Schwendler 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811501028 Dheicy Luana Gomes 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1511501002 Douglas Barp IN1 IN1 IN1 - IN1

1811400030 Eduarda Antonia Sartoretto 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711600042 Eduarda Facco IN1 IN1 IN1 - IN1

1611501052 Eduardo de Lima Pereira 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1511501034 Fabiano Godoy Fabiciack 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1221741060 Faye Gabriela Maciel Cardoso 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811741041 Fernanda Augusto de Almeida 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811301038 Francine Marcheti Dutra 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811501010 Graziela Aparecida Pedroso 60,00 - 35,00 - 55,00

1621101026 Guilherme Ferreira Sabino da Silva DE13 DE13 DE13 - DE13

1321741022 Guilherme Rafael de Siqueira IN1 IN1 IN1 - IN1

1811600064 Hislan Hermes Pereira 60,00 - - - 55,00

1611721053 Izadora Parckert DE8 - - DE8 DE8

1611741009 Jailson Jean Kuszkowski 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611600030 Jairson Jardel Bettiato 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711721030 Jefferson Joacir Kuszkowski 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611721017 Jhonatan Berlanda 105,00 - - 80,00 135,00

1711730036 Jocemar Bocasanta DE13 DE13 DE13 - DE13

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

1811400013 Juliana Baldissera Dors 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711110035 Juliana Paola Pedo 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811801005 Kamila Carla Passos Ferreira 60,00 - - - 55,00

1611400046 Karine Foiato 60,00 - 35,00 - 55,00

1511801041 Karoline Aparecida de Oliveira 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811600024 Karoline Paulek 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1511110007 Kelly Fernanda Isaias da Silva 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1811400037 Keroli Eloiza Tessaro da Silva 60,00 - 35,00 - 55,00

1321501009 Ketholly Nayara Henrique Domingos 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1421801003 Lisete Prestes da Silva 60,00 - 35,00 - 55,00

1811400038 Luana Goncalves de Quadros 60,00 - - - 55,00

1611400054 Luana Reis 15,00 - 10,00 - 20,00

1811801008 Luana Tamara da Silva DE13 DE13 DE13 - DE13

1811711031 Lucas Oliveira de Alencar DE13 - - - DE13

1621301005 Luciana Ikeda 60,00 100,00 - - 55,00

1811730037 Lucimar Rech DE13 - DE13 - DE13

1711801046 Luiz Carlos Rodrigues 60,00 - 35,00 - 55,00

1811400006 Maiqueli Eduarda Dama Mingoti 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811400039 Maria Eduarda Simon 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811600017 Mariana dos Santos IN1 IN1 IN1 - IN1

1811721033 Marieli Filippini Fior 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711721007 Marina de Quadros Postali 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811110030 Marino Ferreira Franca 105,00 - - 80,00 135,00

1511600070 Mateus de Moura 105,00 - 50,00 - 135,00

1711400032 Mateus Guilherme Boeno 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1521601047 Mateus Possenti 60,00 100,00 - - 55,00

1711801023 Mateus Soares Merlo 60,00 - - 50,00 55,00

1811100039 Matheus Slama Ribas 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611400037 Milena Schneiders DE13 DE13 DE13 - DE13

1521101046 Natan Artini Ferrandin 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611701009 Paula Noetzold 60,00 - - 50,00 55,00

1611801066 Raquel Debora Koch da Veiga 60,00 - 35,00 - 55,00

1711110018 Raquel Zanandrea 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1721101019 Rogerio Santos Pinheiro 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811400002 Tailan Cris Diel da Cruz 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811721040 Tailana Benelli 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811301014 Thays Regina Miotto Begnini 15,00 - 10,00 - 20,00

1811701008 Vanderleia Pedrotti 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1311301051 Viviani Tadioto 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811110044 Vladimir Michel DE13 DE13 DE13 - DE13

1811600060 Welinton Roger Bruchez 105,00 - 50,00 - 135,00

1611801022 Willian de Sousa Ferreira 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811730035 Woodson Rene 105,00 210,00 50,00 - 135,00
* Estudante com Plano de Acompanhamento aprovado e em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

II DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

Chapecó-SC, 6 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor